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FRESSO Wheel Cleaner 5000ml

Cena brutto 129,99 zł

Cena netto 105,68 zł

Numer katalogowy FRE000123

Kod EAN 5903282159617

Opis produktu
Wheel Cleaner Marzysz o błyszczących, pozbawionych zabrudzeń i osadu felgach czy nadkolach? Fresso Wheel Cleaner to
kwintesencja wszystkich cech produktu, którego zadaniem jest dokładne wyczyszczenie zewnętrznych zakamarków auta przy
zachowaniu pełnego bezpieczeństwa. Dzięki zaawansowanej formule, Wheel Cleaner przywiera do elementu skutecznie
rozpuszczając nagromadzone zanieczyszczenia. Przy lekkich zabrudzeniach produkt możesz rozcieńczyć z wodą w proporcji
nawet do 1:10. Produkt nie zawiera kwasów i jest bezpieczny w użyciu dla wszystkich rodzajów felg, opon oraz aluminium.
Dodatkowo zawiera inhibitory korozji, które chronią czyszczone elementy przed powstawaniem rdzy. Wheel Cleaner posiada
zasadowe pH. Główne cechy: Bezpieczny dla wszystkich rodzajów felg (również polerowanych), opon oraz aluminium Świetnie
doczyszcza zewnętrzne zakamarki auta Zawiera inhibitory korozji Duża moc czyszczenia dzięki wysokiej koncentracji Na
lekkie, regularne zabrudzenia możesz rozcieńczyć produkt nawet do 1:10 Produkt o zasadowym pH Zapach perfumowany:
cytrusowo-aromatyczny. Oto innowacyjne spojrzenie na autentyczną świeżość. Zapach zbudowany wokół dominującego
akordu cytrusów i przeźroczystych piżm. Utożsamia siłę i rześkość. Kombinacja wodnego i słodkiego serca z drzewną nutą
osnutą wokół herbacianej bazy. Sposób użycia: Nanieś za pomocą atomizera na felgi gotowy lub rozcieńczony Wheel Cleaner.
Rozprowadź dokładnie produkt przy użyciu pędzelka lub delikatnej szczoteczki. Pozostaw produkt na około dwie minuty, nie
dopuszczając do wyschnięcia produktu. Dokładnie spłucz felgi wodą pod ciśnieniem. Dodatkowe informacje: Przed użyciem
produktu sprawdź jego działanie w mało widocznym miejscu Produkt używaj na chłodnych felgach w zaciemnionym miejscu
Przechowuj w temperaturze powyżej 4 stopni Celsjusza w zaciemnionym miejscu Pojemność: 5000ml
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